
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/7/2025 
Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń, 

plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4 

 
Elbląg, dnia 06.05.2025r. 

  
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, 
obłożeń, plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4, Nr sprawy ZP/7/2025.  
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 
ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:  
 
Pytanie 1 – dot. pakietu nr 6 poz. 2 
Czy w Pakiecie nr 6, poz. 2 nie zaszła pomyłka i czy Zamawiający nie wymaga w tej pozycji filtra mechanicznego z 
celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci?  
Zamawiający wymaga filtra o dużej wadze 47 g ( +/- 2 g) i dużej przestrzeni martwej przestrzeń martwa 90 ml ( +/- 4 ml 
) –, tym charakteryzują się właśnie filtry mechaniczne. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 2 – dot. pakietu nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, poz. 2 dopuści filtr mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci?  
Zamawiający wymaga filtra o dużej wadze 47 g ( +/- 2 g) i dużej przestrzeni martwej przestrzeń martwa 90 ml ( +/- 4 ml 
) – tym charakteryzują się właśnie filtry mechaniczne. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 3 – dot. pakietu nr 6 poz. 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, poz. 2 dopuści filtr o wadze 28g i martwej przestrzeni (przestrzeń bezużyteczna) 
mniejszej, korzystniejszej 18ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 4 – dot. pakietu nr 6 poz. 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, poz. 4 dopuści filtr pediatryczny o niższej wadze tj. 15g, pozostałe parametry zgodnie z 
swz? Niska waga filtra pediatrycznego jest cechą pożądaną filtra, korzystna dla pacjenta. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 5 – dot. pakietu nr 6 poz. 6 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, poz. 6 dopuści filtr o mniejszej, korzystniejszej przestrzeni martwej 33ml (przestrzeń 
martwa jest tzw. przestrzenią bezużyteczną filtra, im mniejsza, tym korzystniejsza)? W przypadku niedopuszczenia 
prosimy o uzasadnienie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 6 – dot. pakietu nr 5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 5 zestaw do nebulizacji z ustnikiem oraz wielokanałowym 
(„gwiazdkowym”) drenem o długości 1,8 m, który – dzięki swojej budowie – gwarantuje stabilny przepływ tlenu nawet w 
przypadku zagięcia cewnika, a jednocześnie spełnia pozostałe kluczowe parametry, takie jak wysoki odsetek (74%) 
cząsteczek aerozolu o średnicy poniżej 5 µm przy przepływie 8 L/min oraz średnią średnicę aerodynamiczną (MMD) 3,1 
µm, co zapewnia skuteczne i bezpieczne dostarczanie leków wziewnych do dróg oddechowych pacjenta? Zastosowanie 
nowoczesnego nebulizatora z ustnikiem pozwala na precyzyjną deponację leków w tchawicy i oskrzelach, co jest kluczowe 
w terapii chorób układu oddechowego. Stożkowa podstawa nebulizatora minimalizuje straty leku, pozwalając na 
optymalny i bardziej efektywny proces nebulizacji. Jednocześnie parametry aerodynamiczne (MMD 3,1 µm i 74% 
cząsteczek poniżej 5 µm przy przepływie 8 L/min) wspierają właściwe rozproszenie cząsteczek, a tym samym wyższą 
skuteczność terapeutyczną. Dren gwiazdkowy, o długości (1,8 m), dzięki swojej wielokanałowej konstrukcji zapewnia 
ciągłość przepływu gazu nośnikowego nawet przy przypadkowym zagięciu, co bezpośrednio przekłada się na 
bezpieczeństwo pacjenta oraz komfort pracy personelu medycznego. Wszystkie te cechy gwarantują pełną równoważność 
wobec wymagań opisanych w specyfikacji i stanowią korzystne rozwiązanie w codziennej praktyce klinicznej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 7 – dot. pakietu nr 13 poz. 1 
Poz. nr 1 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania niesterylnej osłony na szyję i kark                           w 
rozmiarze 45cm x 55cm, wycięcie 17cm, wykonanej z włókniny polipropylenowej o gramaturze                        44 g/m²? 
Pozostałe parametry osłony zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/7/2025 
Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń, 

plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4 

 
Pytanie 8 – dot. pakietu nr 17 poz. 11 
Poz. nr 11 czy nastąpiła pomyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia? 
Zamawiający wymaga w tej pozycji opatrunku pochłaniającego wysięk z rany całą powierzchnią,  w związku z tym 
opatrunek taki nie jest pokryty z jednej strony paskami silikony (jak wskazano w opisie). 
Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska, opatrunek ma posiadać dwie identyczne strony, bez silikonu, w celu pokrycia całej 
powierzchni rany. 
 
Pytanie 9 – dot. pakietu nr 17 poz. 13 
Poz. nr 13 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek elastycznych spełniających wymagania SWZ, 
jednakże o rozciągliwości ok. 135%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10 – dot. pakietu nr 9 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści dren Redona wykonany z PCV o długości 70cm, widoczny w RTG, z krzyżową perforacją o 
długości 14cm, otwory o stałej średnicy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 11 – dot. pakietu nr 9 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką ortopedyczną składający się z końcówki ssącej z filtrem, 
dodatkowego filtra oraz drenu łączącego? Końcówka wyposażona w filtr z perforacją krzyżową służącą do zbiórki 
odłamków kostnych itp., końcówka całkowicie transparentna z pojedynczym załamaniem krzywizny, rozmiar CH 25 
(5,7mm/8,10mm) długość 23cm, posiada 2 otwory boczne zapobiegające przyssaniu się końcówki do tkanek, wymiar filtra 
16mm/19mm długość 12,3cm. Dren CH 30 o długości 250cm. Opakowanie jednostkowe podwójne folia-papier/folia-
papier? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie 12 – dot. pakietu nr 13 
Czy Zamawiający dopuści osłonę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 13 – dot. pakietu nr 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na szyję o poniższych parametrach: 
 

 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 14 – dot. pakietu nr 5 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści nebulizator z łącznikiem karbowanym i ustnikiem o parametrach: 
•Wykonany z medycznego PVC 
•Wyposażony w dren o długości 210cm zakończony 
uniwersalnym łącznikiem 
•Dren o przekroju gwiazdkowym odporny na zagięcia 

•Obrotowy łącznik umożliwiający dopasowanie do pozycji pacjenta 
•Nebulizator o pojemności 6ml, skalowany co 1ml (numerycznie co 2ml) 
•Wyposażony w anatomiczny ustnik oraz karbowaną rurkę 
•Możliwość podłączenia do obwodu oddechowego 
•Dostępne w wersji bez DEHP 
•Jednorazowego użytku 
•Pakowane pojedynczo 
•Sterylne 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/7/2025 
Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń, 

plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4 

 
•Frakcja respirabilna (cząsteczki <5 um) - 79.7% (+/-1.7%) 
•Tempo nebulizacji (szybkość opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu: 7.36 min. (+/- 
0.26min.)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 15 – dot. pakietu nr 6 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści filtr mechaniczny o parametrach: 
•Rodzaj filtracji: mechaniczna 
•Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999% 
•Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999% 
•Wymiennik ciepła i wilgoci: gąbkowy 
•Przestrzeń martwa: 70ml 
•Waga: 36g 
•Objętość oddechowa: 150-1500ml 
•Skuteczność nawilżania: 30mg przy 500VT 
•Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 
•Złącza: 22M/15F-22F/15M 
•Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
•Opakowanie: papier/folia 
•Jałowy ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 16 – dot. pakietu nr 6 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy dla dorosłych o parametrach: 
•Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 
•Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

•Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 
•Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy 
•Przestrzeń martwa: 40ml 
•Waga: 30g 
•Objętość oddechowa: 150-1500ml 
•Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 
•Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 
•Złącza: 22M/15F-22F/15M 
•Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
•Opakowanie: papier/folia 
•Jałowy: tak ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 17 – dot. pakietu nr 6 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy dla dorosłych o parametrach: 
•Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 
•Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 
•Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 
•Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy 
•Przestrzeń martwa: 40ml 
•Waga: 30g 
•Objętość oddechowa: 150-1500ml 
•Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 
•Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 
•Złącza: 22M/15F-22F/15M 
•Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
•Opakowanie: papier/folia 
•Jałowy: tak ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 18 – dot. pakietu nr 6 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny dla noworodków i niemowlat z nawilżaniem i portem kapno o 
parametrach: 
•efektywność filtracji - 99,999% 
•zatrzymywanie wilgoci - 31g/m3 
•przestrzeń martwa 8ml 
•minimalna objetość oddechowa - 35ml 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/7/2025 
Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń, 

plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4 

 
•waga 9 gram 
•mikrobilogicznie czysty 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 19 – dot. pakietu nr 6 poz. 5 
Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny dla noworodków i niemowląt z nawilżaniem i portem kapno o 
parametrach: 
•efektywność filtracji - 99,999% 
•zatrzymywanie wilgoci - 31g/m3 
•przestrzeń martwa 8ml 
•minimalna objetość oddechowa - 35ml 
•waga 9 gram 
•mikrobilogicznie czysty 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 20 – dot. pakietu 6 poz. 6 
Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o parametrach: 
•Rodzaj filtracji: elektrostatyczna 
•Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 
•Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 
•Wymiennik ciepła i wilgoci: brak 
•Przestrzeń martwa: 35ml 
•Waga: 22g 
•Objętość oddechowa: 150-1500ml 
•Skuteczność nawilżania: nie dotyczy 
•Oporność: 0,6 hPa przy 30 l/min 

•Złącza: 22M/15F-22F/15M 
•Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
•Opakowanie: papier/folia 
•Jałowy: tak 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 21 – dot. pakietu nr 6 poz. 7 
Czy zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci do rurki tracheostomijnej o parametrach: 
•Wymiennik ciepła i wilgoci: celulozowy 
•Przestrzeń martwa: 16ml 
•Waga: 9g 
•Objętość oddechowa: 200-1000ml 
•Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500 
•Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min 
•Złącza: 15F 
•Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką 
•Port tlenowy: tak 
•Opakowanie: papier/folia 
•Jałowy: tak 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 22 – dot. pakietu nr 9 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści niezmienną średnicę otworów drenujących? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 23 – dot. pakietu nr 9 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści ortopedyczny zestaw do odsysania pola martwego o parametrach: 
• Dodatkowy filtr perforowany  
•  Uchwyt rozbudowany z filtrem; średnica wejścia ok. 9/11 mm; długość ok. 21 cm; filtr perforowany o średnicy ok. 
16,5/19 mm 
• Końcówka ssąca długa zakrzywiona o średnicy ok. 5/7 mm i długości ok. 23 cm 
• Końcówka ssąca krótka zakrzywiona o średnicy ok. 5/7 mm i długości ok. 15 cm 
• Końcówka ssąca prosta o średnicy ok. 5/7 mm i długości ok. 28 cm 
• Dren z końcówką lejek – cut-to-fit o średnicy 5/8 mm i długości 200 cm 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 24 – dot. pakietu nr 15 poz. 1 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/7/2025 
Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń, 

plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4 

 
Czy zamawiający dopuści prześcieradło 28g/m2 w rozmiarze 80x210 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 25 – dot. pakietu nr 15 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści koc w kolorze niebiesko granatowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 26 – dot. pakietu nr 15 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści koc o wymiarach 110 x 210 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 27 – dot. pakietu nr 15 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści koc z możliwością podgrzania po wyjęciu z opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 28 – dot. pakietu nr 15 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści koc będący wyrobem medycznym klasy I, wobec czego posiadający Deklarację zgodności 
zgodną z MDR? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie 29 –dot. pakietu nr 15, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści koc w kolorze niebiesko granatowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 30 – dot. pakietu nr 15, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści koc o wadze 380-400 g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 31 – dot. pakiet nr 15, pozycja nr 3 
Czy zamawiający dopuści koc z możliwością podgrzania po wyjęciu z opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 32 – dot. pakietu nr 15, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści koc będący wyrobem medycznym klasy I, wobec czego posiadający Deklarację zgodności 
zgodną z MDR? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie 33 – dot. pakietu nr 15 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści prześcieradło 28g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 34 – dot. pakietu nr 15 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści prześcieradło będące wyrobem medycznym klasy I, wobec czego posiadające Deklarację 
zgodności zgodną z MDR? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie 35 – dot. pakietu nr 15 poz. 5 
Czy zamawiający dopuści kołdrę wykonaną w części wierzchniej i spodniej z polipropylenu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 36 – dot. pakietu nr 15 poz. 5 
Czy zamawiający dopuści kołdrę o wymiarach 110 x 210 cm? 
Odpowiedź; Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 37 – dot. pakietu nr 15 poz. 5 
Czy zamawiający dopuści kołdrę o wymiarach 120 x 220 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 38 – dot. pakietu nr 15 poz. 5 
Czy zamawiający dopuści kołdrę będącą wyrobem medycznym klasy I, wobec czego posiadającą Deklarację zgodności 
zgodną z MDR? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/7/2025 
Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń, 

plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4 

 
 
Pytanie 39 – dot. pakietu nr  15 poz. 6 
Czy zamawiający dopuści podkład chłonny o parametrach: 
•wkład chłonny pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAP 
•złożony z 5 warstw: biała włóknina (18g/m2), dwuwarstwowa, oddychająca, 100% celuloza (13g/m2), pulpa celulozowa 
(84g/szt.), superabsorbent SAP (30g/szt.), antypoślizgowa folia PE w kolorze niebieskim (37g/m2) 
•waga całkowita 265g 
•kolor: wkład chłonny - biały, laminat - niebieski 
•rozmiar 100 cm x 225 cm (wkład chłonny 50 x 190cm) 
•jednorazowego użytku 
•udźwig 150 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 40 – dot. projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w wersji elektronicznej w formacie PDF na podany przez siebie adres 
poczty elektronicznej? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 41 – dot. pakietu nr 14 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka z warstwą pochłaniającą pot zamiast wywinięcia; o 
wymiarach: głębokość 13 cm; denko o wymiarze 21 cm x ok. 13 cm; długość otoku – 60 cm (+/- 2cm); 
posiadający warstwę pochłaniającą pot w przedniej części około 33 cm (+/- 2 cm), szerokość 4,5 cm, 
gramatura warstwy pochłaniającej pot 50 g/m2 ; wykonana z włókniny typu SPUNLACE? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 42 – dot. pakietu nr 14 

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo 
pakowany w karton; opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie 
powierzchni magazynowania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 43 – dot. pakietu nr 1 poz. 1-2 
Według Obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 24.09.2021  „W sprawie standardów akredytacyjnych w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej”, opracowanych na 
zlecenie ministra właściwego do spraw zdrowia przez Polskie Towarzystwo Patologów, jednym z wymogów otrzymania 
przez Jednostkę Diagnostyki Patomorfologicznej akredytacji jest:  
-  utrwalenie materiału w  10% zbuforowanej formalinie o pH 7,2-7,4 (BŚ4, s.40 „Program Akredytacji dla Jednostek 
Diagnostyki Patomorfologicznej - zestaw standardów”, https://pol-pat.pl/wp-content/uploads/2023/01/04_zestaw-
standardow-akredytacyjnych-dla-jdp.pdf ) 
- monitorowanie pH formaliny (tj. 10% roztwór zbuforowanej formaliny o pH 7,2-7,4) z wykorzystaniem pH-metru. 
Monitorowaniu pH formaliny podlega co najmniej co 20 przyjmowany materiał (F.W. 5.1, s.16 „Program Akredytacji dla 
Jednostek Diagnostyki Patomorfologicznej - zestaw standardów”, https://pol-pat.pl/wp-
content/uploads/2023/01/04_zestaw-standardow-akredytacyjnych-dla-jdp.pdf ) 
W związku z powyższym, czy zamawiający wymaga aby zaproponowany system zamknięty posiadał w nakrętce gotowy 
do użycia zbuforowany roztwór 10% formaliny o pH w przedziale 7.2- 7.4, zgodny z wymienionymi wyżej standardami 
Polskiego Towarzystwa Patologów obowiązującymi podczas akredytacji szpitala („OBWIESZCZENIE MINISTRA ZDROWIA1 
z dnia 6 września 2024 r. w sprawie standardów akredytacyjnych dla działalności leczniczej w rodzaju całodobowe i 
stacjonarne świadczenia zdrowotne szpitalne”,s.56, https://cmj.gov.pl/akredytacja/standardy-akredytacyjne/ ) ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
 
Pytanie 44 – dot. pakietu nr 12 poz. 1-2 
Czy zamawiający wymaga posiadania certyfikatu pH utrwalacza z niezależnego akredytowanego laboratorium na terenie 
Polski potwierdzającego parametry pH na poziomie 7,2-7,4? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 45 – dot. pakietu nr 5 
Czy zamawiający dopuszcza zestaw do nebulizacji zgodnie z opisem? 
Nebulizator z trójnikiem, ustnikiem i rurką 
- do podawania leków w postaci mgiełki wdychanej do płuc 
- nebulizator 6 cm3 
- bez lateksu 
- rurka karbowana w zestawie 
- Przekrój gwiazdkowy odporny na zgięcia 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/7/2025 
Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń, 

plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4 

 
- pojedyncza zrywalna torebka foliowa: 1 sztuka 
- Szybkość atomizacji  0,4 ml/min 
- Przepływ gazu napędowego 4 do 8 l/min 
- Cząstka atomizująca ≤5µ  
- bez ftalanów 
- sterylne przez EO, jednorazowego użytku  
- opakowanie zbiorcze 100 sztuk 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 46 – dot. pakietu 5 
Czy zamawiający dopuszcza maskę godnie z opisem? 
MASKA TLENOWA Z NEBULIZATOREM 
- do podawania leków w postaci mgiełki wdychanej do płuc 
- Wykonany z medycznego PVC 
- składa się z maski, nebulizatora, przewodu tlenowego, elastycznej opaski,  łącznika oraz blaszki na nos umożliwiającej 
odpowiednie dostosowanie do kształtu twarzy 
- nebulizator -  8 ml (skalowane co 1 ml, z oznaczeniem cyfrowym: 2,4,6, 8) 
- rozbija leki o cząstkach od 1 do 5 mikronów 
- bez lateksu 
- Dren o dł. 200 cm 
- Przekrój gwiazdkowy odporny na zgięcia, przy zgięciu przewodu nie ma możliwości zatrzymania przepływu  
- Dostępne w rozmiarach: S, M, L, XL 
- pojedyncza zrywalna torebka foliowa: 1 sztuka 
- Bez ftalanów 
- sterylne przez EO, niepirogenne, jednorazowego użytku  
- Opakowanie zbiorcze: 100 sztuk 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 47 – dot. pakietu 14 
Czy zamawiający dopuszcza furażerkę zgodnie z opisem? 
- Czepek w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na troki 
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze 
niebieskim 
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 
- Łatwo dopasowuje się do rozmiaru głowy 
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia  
- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm 
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 48 – dot. pakietu 14 
Czy zamawiający dopuszcza furażerkę zgodnie z opisem? 
- Czepek w kształcie furażerka z gumką w tylnej części 
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze 
niebieskim 
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia 
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 49 – dot. pakietu nr 12 poz. 1-2 
Czy Zamawiający wymaga pojemników posiadających  konstrukcję uniemożliwiającą  przelanie (powrót) formaliny do 
pokrywy/nakrętki, w której pierwotnie umieszczony jest środek utrwalający, już po zakręceniu pojemników i uwolnieniu 
formaliny z pokrywy/nakrętki w celu zalania materiału tkankowego utrwalaczem? Tylko i wyłącznie pojemniki o konstrukcji 
uniemożliwiającej przelanie (powrót) utrwalacza do pokrywy/nakrętki w pełni zabezpieczają materiał tkankowy w 
szczególności w czasie transportu w przypadku przewrócenia się pojemnika eliminując sytuację, w której materiał 
tkankowy przebywa w środowisku suchym bez kontaktu ze środkiem utrwalającym. Skutkiem przelania/powrotu formaliny 
do zbiornika, w którym znajduje się ona pierwotnie może być uszkodzenie i wysuszenie materiału tkankowego a także 
bezpowrotne jego zniszczenie bez możliwości postawienia właściwej diagnozy medycznej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
Pytanie 50 – dot. pakietu nr 12 poz. 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemnika typ 20 o parametrach jak niżej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/7/2025 
Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń, 

plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4 

 
Pojemniki o pojemności 40 ml  
Pojemnik wykonany w technologii bezpiecznego i bezkontaktowego utrwalania materiału tkankowego. 
Wymiary:  
- średnica 35 mm 
- wysokość bez pokrywki 67 mm 
- wysokość z pokrywką wypełnianą formaliną 111 mm 
pH substancji utrwalającej : neutralne 
Opakowanie zbiorcze 24 szt. 
Bezpieczny pojemnik tworzący system zamknięty  do materiału biopsyjnego/histopatologicznego składający się z pokrywy 
zawierającej środek utrwalający i zbiornika. Dolny pojemnik wypełniony roztworem wodnym w ilości 10 ml w celu 
zabezpieczenia materiału biopsyjnego przed wysychaniem z pokrywą wypełnioną 8% roztworem formaldehydu w ilości 10 
ml. Po uwolnieniu wypływu formaliny poprzez wciśnięcie tłoka wbudowanego w górnej części roztwór formaldehydu po 
wymieszaniu z roztworem wodnym staje się substancją utrwalającą o stężeniu formaldehydu 4% (10% roztwór 
formaliny). 
Zaproponowana konstrukcja pojemnika w pełni zabezpieczająca biopsyjny materiał tkankowy oraz zapewniająca właściwe 
utrwalenie materiału tkankowego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 51 – dot. pakietu nr 12 poz. 2 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemnika typ 90 o parametrach jak niżej: 
Pojemniki o pojemności 60 ml 
Pojemnik wykonany w technologii bezpiecznego i bezkontaktowego utrwalania materiału tkankowego. 
Wymiary:  
- średnica dolna 40 mm 
- średnica górna 45 mm 
- wysokość bez pokrywki 68,8 mm 

- wysokość z pokrywką wypełnianą formaliną 102 mm 
pH substancji utrwalającej: neutralne 
Opakowanie zbiorcze 24 szt. 
Pokrywa wypełniona substancją utrwalającą o stężeniu formaldehydu 4% (10% roztwór formaliny).  w ilości 40 ml. 
Uwalnianie formaliny poprzez innowacyjny system w momencie zakręcania pojemnika po umieszczeniu w nim materiału 
tkankowego. Zaproponowana konstrukcja pojemnika w pełni zabezpieczająca biopsyjny materiał tkankowy oraz 
zapewniająca właściwe utrwalenie materiału tkankowego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 52 – dot. projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 projektu umowy – zał. 7 do SWZ w następujący sposób: 
1. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź sprzecznej z umową 
odmowy dostaw w wysokości 0,4% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w 
wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 9% wartości brutto 
niezrealizowanej części zamówienia częściowego. 
2. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez 
wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiającego) lub dokona wymiany, o której mowa w §4 ust. 2., w wysokości 
0,4% wartości brutto reklamowanego przedmiotu za każdy dzień zwłoki w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin 
określony w §3 ust. 5., jednak nie więcej niż 9% wartości brutto reklamowanego przedmiotu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. 
 
Pytanie nr 53 – dot. projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §7- załącznik nr 7 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej 
była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. 
 
Pytanie 54 – dot. projektu umowy 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający będzie składał 
zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 400 
zł netto” 
W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie minimalnej wartości 
zamówienia w kwocie 400 zł. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. 
 
Pytanie 55 – dot. pakietu nr 4 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania kaniuli dożylnej bezpiecznej przeznaczone do małych, delikatnych 
żył u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych z cewnikiem wykonanym z poliuretanu, bez portu 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/7/2025 
Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń, 

plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4 

 
górnego z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji na krew w pełni izolującym igłę, z otworem przy ostrzu 
umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia ergonomiczny kształt, sterylna 
jednorazowego użytku, pakowane po 50szt,26 G 0,6 x 19 mm – przepływ 12 ml/min oraz 24G 0,7 x 19mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 56 – dot. pakietu nr 4 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Strzykawki do przepłukiwania fabrycznie napełniona izotonicznym roztworem 0.9% 
NaCl o poj. 10 ml. do procedur aseptycznych – sterylna zawartość. Skala oraz wypełnienie odpowiadająca nominalnej 
pojemności strzykawki 10 ml. Strzykawka ma posiadać średnicę cylindra odpowiadającej strzykawce 10 ml. Ogranicznik 
tłoka strzykawki uniemożliwiający przypadkowe wysunięcie tłoka poza przestrzeń sterylną strzykawki i kontaminację 
roztworu podczas przygotowywania strzykawki do przepłukiwania  zgodnie z normą EN ISO 7886-1. Tłok wykonany z 
polipropylenu, prosty na całej długości (bez przewężeń). Specjalna budowa tłoka eliminująca zwrotny napływ krwi do 
cewnika potwierdzony zerowy refluks. Strzykawka wyposażona w długi minimum 1,8cm korek zamykający, umożliwiający 
odpowietrzenie strzykawki bez konieczności całkowitego ściągania korka. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny 
min.klasy IIa.Okres stabilności roztworu oraz ważności produktu  3lata.  Data ważności i na produkcie ( bez opakowania). 
Nie zawiera BPA, LATEXU, DEHP, PVC. Sterylizowana parowo- opakowanie foliowe. Ilość sztuk w opakowaniu 30szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem klasy min. IIB, zgodnie z treścią przyjętego odwołania. Ponadto opis 
przedmiotu zamówienia został zmieniony zgodnie z treścią przyjętego odwołania. 
 
Pytanie 57 – dot. pakietu nr 4 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Strzykawka do przepłukiwania fabrycznie napełniona izotonicznym roztworem 0.9% 
NaCl o poj. 5 ml. do procedur aseptycznych – sterylna zawartość. Skala 5 ml oraz wypełnienie odpowiadająca nominalnej 
pojemności strzykawki 5 ml. Strzykawka ma posiadać średnicę cylindra odpowiadającej strzykawce 10 ml. Ogranicznik 
tłoka strzykawki uniemożliwiający przypadkowe wysunięcie tłoka poza przestrzeń sterylną strzykawki i kontaminację 
roztworu podczas przygotowywania strzykawki do przepłukiwania  zgodnie z normą EN ISO 7886-1. Tłok wykonany z 
polipropylenu, prosty na całej długości (bez przewężeń). Specjalna budowa tłoka eliminująca zwrotny napływ krwi do 

cewnika potwierdzony zerowy refluks. Strzykawka wyposażona w długi minimum 1,8cm korek zamykający. Produkt 
zarejestrowany jako wyrób medyczny min.klasy IIa. Okres stabilności roztworu oraz ważności produktu 3 lata. Data 
ważności i na produkcie ( bez opakowania) Nie zawiera BPA, LATEXU, DEHP, PVC. Sterylizowana parowo- opakowanie 
foliowe. Ilość sztuk w opakowaniu 30. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem min klasy IIB, zgodnie z treścią przyjętego odwołania. Ponadto opis 
przedmiotu zamówienia został zmieniony zgodnie z treścią przyjętego odwołania. 
 
Pytanie 58 – dot. pakietu nr 4 poz. 5 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Strzykawki do przepłukiwania fabrycznie napełniona izotonicznym roztworem 0.9% 
NaCl o poj. 3 ml. do procedur aseptycznych – sterylna zawartość. Skala 3 ml oraz wypełnienie odpowiadająca nominalnej 
pojemności strzykawki min.3 ml. Strzykawka ma posiadać średnicę cylindra odpowiadającej strzykawce 10 ml. Ogranicznik 
tłoka strzykawki uniemożliwiający przypadkowe wysunięcie tłoka poza przestrzeń sterylną strzykawki i kontaminację 
roztworu podczas przygotowywania strzykawki do przepłukiwania  zgodnie z normą EN ISO 7886-1. Tłok wykonany z 
polipropylenu, prosty na całej długości (bez przewężeń). Specjalna budowa tłoka eliminująca zwrotny napływ krwi do 
cewnika potwierdzony zerowy refluks. Strzykawka wyposażona w długi minimum 1,8cm korek zamykający. Produkt 
zarejestrowany jako wyrób medyczny min.klasy IIa.Okres stabilności roztworu oraz ważności produktu 3 lata. Data 
wazności i na produkcie ( bez opakowania). Nie zawiera BPA, LATEXU, DEHP, PVC. Sterylizowana parowo- opakowanie 
foliowe . Ilość sztuk w opakowaniu 30. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zacho9waniem min klasy IIB, zgodnie z treścią przyjętego odwołania. Ponadto 
opis przedmiotu zamówienia został zmieniony zgodnie z treścią przyjętego odwołania. 
 
Pytanie 59 – dot. pakietu nr 4 poz. 6 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawki do przepłukiwania fabrycznie napełniona izotonicznym roztworem 0.9% 
NaCl o poj. 10 ml. do zabiegów w warunkach jałowych – sterylna zawartość oraz strzykawka zewnętrznie. Skala oraz 
wypełnienie odpowiadająca nominalnej pojemności strzykawki. Strzykawka ma posiadać średnicę cylindra odpowiadającej 
strzykawce 10 ml. Ogranicznik tłoka strzykawki uniemożliwiający przypadkowe wysunięcie tłoka poza przestrzeń sterylną 
strzykawki i kontaminację roztworu podczas przygotowywania strzykawki do przepłukiwania  zgodnie z normą EN ISO 
7886-1.  Tłok wykonany z polipropylenu, prosty na całej długości (bez przewężeń). Specjalna budowa tłoka eliminująca 
zwrotny napływ krwi do cewnika potwierdzony zerowy refluks. Strzykawka wyposażona w długi minimum 1,8cm korek 
zamykający. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny min. klasy IIa. Okres stabilności roztworu oraz ważności 
produktu 3 lata. Nie zawiera BPA, LATEXU, DEHP, PVC. Sterylizowana parowo – opakowanie papier/folia . Ilość sztuk w 
opakowaniu 30. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem klasy min. IIB, zgodnie z treścią przyjętego odwołania. Ponadto opis 
przedmiotu zamówienia został zmieniony zgodnie z treścią przyjętego odwołania. 
 
Pytanie 60 – dot. pakietu nr  4 poz. 7 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/7/2025 
Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń, 

plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4 

 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Łącznika bezigłowego kompatybilnego z końcówką luer i luer lock, posiadający 
przeźroczystą obudowę oraz silikonową membranę split septum z gładką powierzchnią do dezynfekcji. Dostosowany do 
użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi. Prosty tor przepływu, 
zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Przepływ min. 100 ml/min, możliwość użycia przez 700 aktywacji (użyć).  
Wnętrze  pozbawione części mechanicznych i metalowych. ciśnienie neutralne, Zawór z dodatkową wewnętrzną 
dwukierunkową membraną silikonową, kompensującą ciśnienie refluksu, zapobiegająca okluzji. Sterylny, jednorazowy, 
pakowany pojedynczo, na każdym opakowaniu nadruk nr serii, daty ważności i nr. katalogowego. Okres ważności min. 12 
m-cy od daty dostawy. Nie zawiera DEHP i lateksu. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 61 – dot. pakietu nr 4 poz. 7 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Łącznika bezigłowego kompatybilnego z końcówką luer i luer lock , o przepływie 
min. 165 ml/min, możliwość podłączenia u pacjenta przez 700  aktywacji (użyć) . Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, 
długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, 
silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), 
prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa  0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z 
jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, 
alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi.  o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu 
iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne ciśnienie bez  względu na sekwencję klemowania. Wejście donaczyniowe 
zabezpieczone protektorem. Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo,  na każdym opakowaniu nadruk  nr serii i daty 
ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostaw. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 62 – dot. pakietu nr 4 poz. 8 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Zestawu przedłużającego z bezigłowym zaworem dostepu naczyniowego , do 
wielokrotnego kontaktu z krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami,  z pojedynczym 

przedłużaczem. Długość zestawu około 9 cm, z jednym zaciskiem ślizgowym, o objętości wypełnienia 0,15 ml. Mała 
średnica drenu tj. maksymalna średnica zewnętrzna 2,11 mm. Zawór bezigłowy kompatybilny z końcówką luer i luer lock , 
o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta przez  700 aktywacji (użyć) . Długość robocza zaworu 2-
2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, 
jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia 
styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa - max.0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną 
stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do 
użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi.  o wytrzymałości na 
ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Zawór o neutralnym ciśnienieniu bez  względu na sekwencję 
klemowania. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo,  na 
każdym opakowaniu nadruk  nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostaw 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 63 – dot. pakietu nr 4 poz. 9 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Łącznika bezigłowego kompatybilnego z końcówką luer i luer lock , o przepływie 
min. 165 ml/min, możliwość podłączenia u pacjenta przez 700  aktywacji (użyć) . Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, 
długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, 
silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), 
prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa  0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z 
jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, 
alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi.  o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu 
iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne ciśnienie bez  względu na sekwencję klemowania. Wejście donaczyniowe 
zabezpieczone protektorem. Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo,  na każdym opakowaniu nadruk  nr serii i daty 
ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostaw 
Odpowiedź: Opis dotyczy zamkniętego systemu dostępu naczyniowego, a pytanie łącznika bezigłowego (takie samo 
pytanie jak 61, a dotyczy innego produktu) 
 
Pytanie 64 – dot. pakietu nr 4 poz. 9 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania systemu bezigłowego pozwalającego na wielokrotne użycie z zachowaniem 
jałowości, żywotność min. 360 użyć, obudowa przeźroczysta,   nie zawierający metalu oraz lateksu,przeżroczysty, 
membrana jednorodna, przezroczysta , wykonana z wytrzymałego na odkształcenie silikonu,  zapewniająca prosty sposób 
czyszczenia i odkażania (przez przetarcie wacikiem ze środkiem dezynfekującym), wytrzymałość na ciśnienie wewnątrz 
portu: nadciśnienie powyżej 30 psi oraz podciśnienie –12,5 psi. objętość wypełnienia, przepływ min. 350 ml/min.  
przystosowany do pracy z końcówkami luer lock, możliwość pracy z końcówkami luer slip, współpracujący z drenami do 
infuzji, do pomp strzykawkowych i objętościowych oraz z drenami do kroplówek, przedłużaczami, Wejście donaczyniowe 
zabezpieczone protektorem.steylny, pakowany pojedynczo.  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/7/2025 
Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku, obłożeń, 

plastrów, opatrunków oraz siatek przepuklinowych- uzupełnienie vol 4 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jednocześnie zmieniając opisy przedmiotu zamówienia o parametry wniesione w 
odwołaniu. 
 
Pytanie 65 – dot. pakietu nr 4 poz. 10 
Prosimy o dopuszczenie Bezigłowego przyrządu do przygotowywania i pobierania  roztworów z fiolek i butelek,  z kolcem 
standardowym, o dl całkowitej 7cm. Posiada filtr bakteryjny 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce. 
Konstrukcja pozwalającą na łatwą i skuteczną dezynfekcję płaskiej powierzchni styku złącza ze strzykawką oraz 
uniemożliwiająca cofanie się zawartości fiolki po odkręceniu strzykawki od złącza, nawet w przypadku powstania 
nadciśnienia w fiolce.  Filtr  na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i 
podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem.Objętość wypełnienia całego systemu- 0,35 
ml. Czas stosowania do 140 aktywacji w zależności  co nastąpi pierwsze, przy zachowaniu zasad prawidłowej dezynfekcji. 
Konstrukcja wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 66 – dot. pakietu nr 4 poz. 10 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Uniwersalnego bezigłowego przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z 
fiolek o różnej średnicy szyjki i butelek,  z kolcem standardowym o dł. Całkowitej 5,5cm. Posiada mechanizm 
odpowietrzający z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce. Filtr na 
całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co 
umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem. Dostęp zabezpieczony  koreczkiem domykanym ręcznie. Objętość 
wypełnienia całego systemu 0,27ml. Konstrukcja wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 67 – dot. pakietu nr 9 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do odsysania pola operacyjnego, zawierającego: dren o dł. 3,5 m (śr. 
wew. 6,8 mm/śr. zew. 10 mm) zakończony złączami żeńskimi, rękojeść z filtrem, 3 końcówki z 2 otworami odbarczającymi 

23 CH (śr. wew 6 mm/śr. zew 7,8 mm) 1 końcówka zagięta o dł. 15 cm, 1 końcówka zagięta o dł. 23 cm oraz 1 końcówka 
prosta o dł. 28 cm, w zestawie dodatkowy filtr dł. 12,5 cm +/- 0,2 cm. Zestaw sterylny podwójnie pakowany wew. worek 
foliowy, zew. papier - folia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 68 – dot. projektu umowy 
Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź sprzecznej z umową odmowy 
dostaw w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w 
wykonaniu 
niniejszej umowy ponad termin określony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 5% wartości brutto niezrealizowanej części 
zamówienia częściowego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

 
 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa Zamkniętego 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Jacek Wójcik 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

